
ЧАДОРИ



Прекриени со 100% акрилно или 100% полиестер платна со загарантирана водоотпорност. Ефикасни и лесни за 
склопување. Одличен избор да се заштитите од сонце додека ги уживате своите мигови на одмор.

ЧАДОРИ СО ЦЕНТРАЛЕН СТОЛБ



Чадор со страничен столб достапен во неколку димензии и форми изработен од алуминиумска конструкција, 
прекриен со 100% акрилно или 100% полиестер платно со загарантирана водоотпорност.  

Предиспозиција на овие чадори е обезбеден слободен простор во средината на чадорот. Може да се постават по два 
или 4 чадори.

ЧАДОРИ СО СТРАНИЧЕН СТОЛБ



ЧАДОРИ СО ПОДВИЖЕН СТРАНИЧЕН СТОЛБ



ЧАДОРИ СО ФИКСЕН АЛУМИНИУМСКИ СТРАНИЧЕН СТОЛБ  



Чадор со страничен столб достапен во неколку димензии и форми изработен од алуминиумска конструкција со 
завршна обработка на дрво.  Совршен за комбинација со модерен мебел на ресторани, клубови  и опремување на 
градини.

ДРВЕН ЧАДОР



Џамбо чадори со голема покривна моќ, изработени од комбинација на алуминиумски и челични 
профили и цевки со одличен механизам за негово отворање и склопување прекриен со 100% акрилно 
или 100% полиестер платно со загарантиран водоотпорност.

Прдеиспозиција на овие чадори е во односот на нивната големина односно просторот кој може да го 
заштитат и покријат, а тој се движи од 80 до 100мг или 20 до 30 маси. Примена наоѓа во кафулиња, 
ресторани, големи летни бавчи, покрај базени и др.

ЏАМБО ЧАДОРИ
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